АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»

                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«03»марта   2015 год                                                                 № 64

пгт. Оловянная

О внесении изменений в постановление  администрации муниципального района «Оловяннинский район» от 15 февраля 2012года № 41 «О создании Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства»

	В связи с изменением состава Координационного совета  по развитию малого и среднего предпринимательства  администрация муниципального района  «Оловяннинский район»
	п о с т а н о в л я е т:
	1.Внести в пункт 3 Постановления  администрации муниципального района «Оловяннинский район» от 15.02. 2012 года № 41 «О создании Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства» следующие изменения:
	1.1. Вывести из состава Координационного Совета по развитию малого и среднего  предпринимательства:
Самбуеву Клавдию Дугаровну,  Кокташеву Наталью Геннадьевну.
	1.2. Ввести в состав Координационного Совета:
Бахтину Наталью Николаевну – индивидуального предпринимателя п. Ясногорск, Пляскину Елену Викторовну – индивидуального предпринимателя п. Оловянная.
           2.Управлению делами администрации муниципального района «Оловяннинский район» данное постановление довести до заинтересованных лиц.

Руководитель администрации
муниципального района
«Оловяннинский район»                                                      А.В. Антошкин